Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Йуккъера йукъардешаран школа  № 3»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХ «ЙЙШ № 3»)

П Р И К А З

5 июня 2024 г.                                                                    №

г. Грозный

Об организации работы

в летний каникулярный период

текущего года

В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания

условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития, а

также на основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного

№117/08-58 от 22 мая 2024 года «О реализации дополнительных

общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2024 года»,             п

р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу летней площадки по реализации дополнительных

общеразвивающих программ в МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного с 10 июня

2024 года по 26 июня 2024 (1 смена).

2. Утвердить План работы летней площадки (Приложение №1).

3. Назначить ответственным за организацию летней площадки заместителя

директора по ГПД  Хасбулатову Петимат Абубакаровну.

4. Назначить руководителем смены педагога дополнительного образования

Симонову Татьяну Александровну.

5. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Математика и логика», направленность социально-

гуманитарная, для детей 9-10 возраста (Приложение №2).

6. Утвердить количество детей по сменам (Приложение №3).

7. Утвердить расписание учебных занятий (Приложение №4).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         С.А.Ахмадова

Приложение №1

         План работы летней площадки МБОУ «СОШ № 3» г. Грозного

№ Дата Мероприятие

Коли

чество

часов

Ответственный

1
10 июня

2024 года

ОТКРЫТИЕ ЛЕТНЕЙ

ПЛОЩАДКИ.

Введение. Правила

поведения на летней

площадке. Знакомство с

курсом «Математика и

логика»

3

Хасбулатова П.

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

2
11 июня

2024 года

Входная диагностика.

Логические задачи и

загадки. Занимательные

вопросы.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

3
12 июня

2024 года

Сравнение. «Найди

закономерность».

Математическая

викторина.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

4
13 июня

2024 года

Математические фокусы.

Решение логических

задач.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

5
14 июня

2024 года

Занимательные рамки.

Математические игры.
3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

6
15 июня

2024 года

Конструкторы.

Спичечный конструктор.
3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

7
17 июня

2024 года

Задачи, решаемые с

помощью таблиц и схем.
3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

8
18 июня

2024 года

Задачи, решаемые

способом составления

уравнений.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

9
19 июня

2024 года

Интеллектуальный блиц-

марафон. Задачи на

взвешивание.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

10
20 июня

2024 года

Задачи, решаемые с

помощью таблиц и схем.
3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

11
21 июня

2024 года

Математический ринг.

Занимательная

геометрия. Геометрия

вокруг нас.

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

12
22 июня

2024 года

Задачи на переливание.

Итоговое занятие.

ЗАКРЫТИЕ СМЕНЫ

3

Педагог

дополнительного

образования-

Симонова Татьяна

Александровна

 Приложение 3

  Количество  учащихся  для посещения летней площадки

№  ФИ ученика

1.  Исаев Юсуф

2.  Расуев Абдул-Рахман

3.  Бетергараев Саад

4.  Рукманов Ахьмад

5.  Такаев Хамзат

6.  Алхастова Аминат

7.  Мусипов Адам

8.  Капланова Айша

9.  Чараева Ясмина

10.  Якубов Абдул-Керим

11.  Базаева Далия

12.  Хамзатов Абубакар

13.  Юсупова Сафия

14.  Хасмагомадов Амир

15.  Турлуев Магомед

16.  Дересова Айша

17.  Хасанов Асхаб